جمهوری اسلامی ، با هر جناح و دسته ، نابود باید گردد!

سرنگون باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی به دست پر توان کارگران و زحمتکشان!

نابود باد سلطه امپریالیست ها در ایران!

مبارزه با ارتجاع داخلی ، جدا از مبارزه با امپریالیسم نیست!

برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق به رهبری طبقه کارگر!

محسن نوربخش

بهمن ۱۳۹۷ برابر با ژانویه ۲۰۱۹

زیرنویس:

(*) امروزه ، طبقه سرمایه دار در ایران ، علاوه بر استثمار شدید کارگران که خصلت بارز شیوه تولید سرمایه داری می باشد ، حتی به پائین نگهداشتن حداقل دستمزدها و به جیب زدن ارزش اضافی کلانی که کارگران تولید می کنند ، بسنده نمی کند و حاضر نیست که همه دستمزد های کارگران که برای آن جان کنده اند و به حق به آن ها تعلق دارد را سر موعد به آن ها پرداخت نماید!